[bookmark: _GoBack]
[image: ]
              АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2025                                                                                               № 27
                                                                      с.Боровлянка

      О назначении лиц, ответственных за обеспечение охраны памятника « Войнам  погибшим в Великой отечественной войне», расположенном на территории Боровлянского  сельсовета.

          В целях недопущения противоправных действий способных причинить вред  по отношению к памятнику « Войнам  погибшим в Великой отечественной войне», в период подготовки и празднования дня Победы в великой отечественной войне 1941-1945 г.г., руководствуясь Уставом муниципального образования Боровлянский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края :
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Сторожей  и сотрудников  Боровлянского филиала МКОУ «Ребрихинская СОШ» назначить ответственными за патрулирование  памятника с  01 мая по 12 мая 2025года.(руководитель филиала Юрина Е.В.)
    3.  Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

Глава Администрации сельсовета:                                         Ю.В.Минеев

Минеев Юрий Владимирович
8(38582)28-3-33

image1.png